
MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL

Protocolo: 2022000671607

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna público que realizará no dia 28/02/2022, às 09h30min, a Retificação de data e edital da Tomada de Preços
01/2022 – Contratação de Empresa para Revitalização do Vestiário João Manoel Amaral na Praia das Ondinas ; no dia
18/02/2022, às 09h30min, Retificação de data e edital do Pregão Eletrônico 02/2022– Contratação de Empresa para a
Confecção de Próteses Dentárias ; no dia 18/02/2022, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 11/2022 – Aquisição Material para
Utilização na Vacinação Contra a Covid-19 . no dia 18/02/2022, às 11h00min, o Pregão Eletrônico 133/2021 – Contratação de
Empresa para a Confecção, Montagem e Transporte de Móveis Planejados para a Sede Administrativa do Fundo de
Aposentadoria e Pensão do Servidor do Município de São Lourenço do Sul . Edital, anexos e informações complementares
poderão ser obtidas junto à Central de Compras, pelo telefone: (53) 3251-9600, pelos sítios eletrônicos:
www.saolourencodosul.rs.gov.br , www.portaldecompraspublicas.com.br ou pelos e-mails:
licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e compras01sls@gmail.com São Lourenço do Sul – Rudinei Härter - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2022000671504

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2022, REGISTRO DE PREÇO para futura contratação de serviços de seguro para veículos da frota de veículos do Município
de São Pedro do Sul - RS, com assistência 24 (vinte e quatro) horas, com cobertura em todo o território nacianal, através do
portal: www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 18.02.2022, às 09hs. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e
no portal acima. São Pedro do Sul, 04 de fevereiro de 2022. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

Protocolo: 2022000671557

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: CHAMADA PÚBLICA Nº
002/2022, para CREDENCIAMENTO de instituição financeira para prestação de serviços bancários de recolhimentos de tributos
e demais receitas municipais, através de DAM – Documento de Arrecadação Municipal. Edital no
site www.saopedrodosul.rs.gov.br São Pedro do Sul 04 de fevereiro de 2022. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2022000671548

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Pública Nº 001/2022

O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Nilton Debastiani, torna público Licitação
na Modalidade Concorrência Pública Nº 001/2022 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a Contratação de empresa
para prestação de serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares (ação sanitária que visa o afastamento
dos resíduos do meio onde é gerado) definidos em resíduos recicláveis, orgânicos e rejeitos existentes no município de
Sarandi-RS , data da abertura será no dia 10 de março de 2022 às 08h30min ,  a cópia do edital e seus anexos estão
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Sarandi - RS, sita na Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP:
99560 – Telefone: (54).3361.5600 e no site: www.sarandi.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2022000671501

Pregão Presencial Registro de Preços Nº 20/2022. Tipo menor preço unitário por item, para a eventual e futura aquisição de
Brita e Pó de Brita. Sessão pública para credenciamento e recebimento dos envelopes: 25/02/2022, às 09h, na Sala de
Licitações da Prefeitura. Informações no Setor de Licitações, das 07:30h às 13:30h, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro,
pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-9000. Soledade,
02/02/2022. Sérgio Portela da Silva - Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICIPIO DE UBIRETAMA

Porto Alegre, Sexta-feira, 4 de Fevereiro de 2022 145Diário Oficial Nº 24

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/02/2022 08:01:20 Página 1 de 2

http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_29aa9e74-b0a3-4b99-a445-e1e2c6c62b3c..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 04/02/2022 08:01:20 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/02/2022 08:01:20 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


